Scheda Prodotto
SUPPORTO 3D-SCOPICO CON TESTA
AUTOLIVELLANTE
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024
TER09-1123055N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 35 a 55 500 20 CF
TER09-1123070N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 55 a 70 500 20 CF
TER09-1123110N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 70 a 110 500 5 CF
TER09-1123150N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 110 a 150 5 CF
TER09-1123170N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 150 a 170 5 CF
TER09-1123200N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 275 a 310 5 CF
TER09-1123340N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 310 a 340 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024
TER09-1123370N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 340 a 370 5 CF
TER09-1123400N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 400 a 430 5 CF
TER09-1123465N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 430 a 465 5 CF
TER09-1123500N1 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 465 a 500 5 CF
TER09-1123055N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 150 a 170 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024
TER09-1123200N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 205 a 240 35 5 CF
TER09-1123275N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 240 a 275 30 5 CF
TER09-1123310N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 275 a 310 20 5 CF
TER09-1123340N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 310 a 340 20 5 CF
TER09-1123370N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 340 a 370 20 5 CF
TER09-1123400N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 370 a 400 20 5 CF
TER09-1123430N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 400 a 430 20 5 CF
TER09-1123465N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 430 a 465 20 5 CF
TER09-1123500N2 Supporto per Quadrotti 3D-Scopico autolivellante 4... da 465 a 500 15 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024
TER09-1123P1 Testa Fissa per Paving e per 3D-Scopico - 2 mm h. 10 2520 PZ
TER09-1183CHI Chiave di regolazione altezza per Hercules -- 12 99999 PZ
Descrizione
Supporto per quadrotti 3D-scopico con altezza regolabile da min. 35 a max. 500 mm secondo il modello utilizzato. Confezione
provvista di testa autolivellante provvista di 4 alette di 10 mm per fughe da 2 o 4 mm. Terminale autolivellante ad inclinazione
variabile da 0 al 5%. Regolazione controllata del supporto di 1,5 mm ogni rotazione di 90° (pari a 5 scatti).
Materiale
Realizzato in PP (polipropilene).
Utilizzo
Impiego in aree esterne, terrazze, pavimentazioni condivise.
Accessori
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
TER09-1123M Aletta per Legno (dim. 60 mm) 60mm 80 80000 PZ
TER09-1123FLA Flangia di Bloccaggio Viti Supporti 3D h. 8 - ø 75 mm 250 7500 PZ
TER09-1143/G Gomma antirumore | spess.2mm ø 120 mm - spess. 2 mm 180 8100 PZ
TER09-1131 Livellatore in Gomma Antirumore Alettato con 4 ale... sp.2 - ø 130 100 7200 PZ
TER09-1123K1 Vite e Rondella in Acciaio - 1000 0 0
TER09-1123K2 Adesivo poliuretanico - 12 576 0
TER09-1144 Tappetino Antirumore in Gomma 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1146/A Staffa Appoggio Perimetrale -- 100 7000 PZ
TER09-1146/H20 Clip Universale piattello per finitura laterale da... thick. 20 mm 100 0 0
TER09-1146/H30 Clip universale piattello per finitura verticale -... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/H40 Clip universale piattello per finitura verticale -... tick. 40mm 100 0 0
TER09-1146/B20 Clip universale di base per finitura verticale - s... thick. 20mm 100 0 0
TER09-1146/B30 Clip universale di base per finitura verticale - s... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/B40 Clip universale di base per finitura verticale - s... thick. 40mm 100 0 0
TER09-3700 Base per supporto di finitura laterale in allumini... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Giunzione per frontale di finitura laterale - Grig... 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Staffa Universale di appoggio perimetrale 175 x 40 x 28 mm 0 0 0
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024